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1. Question: After reviewing your bid attached, we see that you do not provide an 

Extended Price Column on your bid Submission sheet? Was that intentional and 
you only require the unit price for each item? 

 
• Answer: The extended price column was removed from the table 

intentionally.  
• No math calculation is needed (extended price) as volume listed is 

for informational purposes only. 
• Bid #'s will be reviewed/compared by unit price. 

 
 

2. Question: If you can’t supply one of the items, will the bid be thrown out? 
 

• Answer: Bid will not be thrown out if you can't supply an item. SRPD 
can award to one supplier for some items and another supplier for 
other items. 

 
 
 

 
 

 
 

 
 


